J.

ab omibz p̄t: sed alij ad dāpnā  
cōm: alij ad uitā etiā. Que cāt  
uita etiā: n̄ illa iusio q̄ nō credit  
ip̄s. Ut cognoscat te iquit verū  
deū r̄ quē mūstī ih̄m xp̄m. Quō  
et ip̄m ih̄m xp̄m. n̄ quēadmodū  
vñū verū deū q̄ on̄det seip̄m illi:  
nō quō se on̄det etiā pūendis i  
forma filij hoīs. Scdm illā iusio  
nē bon̄ ē scdm q̄ iusioēz de⁹ ap  
paret mūdis corde: qm̄ q̄ bon̄  
iscl̄ deus rectis corde. Qn̄ at ui  
ditē uidebūt mali. nō eis uidebi  
e⁹ bon̄: qā nō ad eū gauidebūt  
corde. s̄ tūc se plāgēt oēs ibz tre:  
i uūo utiqz malor̄ om̄ i fide  
liū. P̄ter hoc etiā r̄ illi q̄ eū dix  
ear̄ mḡm bonū: q̄r̄s ab eo cō  
filiū r̄sequēde uite etiē: r̄ndit.  
qd̄ me it̄rogas de bono. qd̄ me  
dicas bonū: nemo bon̄ n̄ vñ  
deus. cū r̄ hoīz alio loco ditat  
bonū ip̄e dñs. Bon̄ hō iqt̄ de  
bono thesauro cord̄ sui pfert  
boā. r̄ malo hō de malo thesau  
ro cord̄ sui pfert mala. Sz qā  
ille uitā etiā q̄rebat. uitā at  
etiā ē in illa cōtemplōne: q̄n̄  
ad penā uideſ̄ de⁹ s̄ ad gaudi  
ū semip̄tū r̄ nō intelligebat  
cū quo loq̄bat̄ q̄ tñm̄ mō eū fili  
ū hoīs arbitrabat̄: qd̄ me m̄  
voq̄as iqt̄ de bono: r̄ uocas me  
+ id̄ ista forma quā uides q̄ it̄rogas  
de bono

sadū qd̄ uides mḡm bonū. Hec  
forma filij hoīs est. h̄ forma accep  
ta ē. hec forma apparebit i uidi  
cio. nō tñ iustis sed r̄ ip̄is: r̄ h̄  
forme iusio nō ēit i bonū eisq̄ ma  
le agūt. Est at iusio forme mee i q̄  
cū cēm nō capiāz arbitrius sū ee  
cq̄lis deo: s̄ ut hāc accipere meip̄z  
exmāui. Ille ergo vñ⁹ de⁹ p̄t i filij  
r̄ sp̄t sc̄s q̄ nō appāebit n̄ ad gau  
diū: qd̄ nō auferet a iustis. Cui gau  
dio fūcō suspiat q̄dicit. Vñā peccā  
duo hāc ēquirā ut ih̄tem i domo  
dñi p̄ oēs diebūte mee: ut r̄t̄pler̄  
deltācoēz dñi. Vñ⁹ ergo de⁹ ip̄e ē so  
lus bon̄. ad h̄ qā nēo eū uidebat ad  
luctū r̄ plāctū: s̄ tñ ad salutē r̄ le  
ticiā ueām. Scdm illā formā si  
me it̄elligis bon̄ sū. Si at sc̄s hāc  
solā qd̄ me it̄rogas de bono: sūt̄  
illos eris q̄ uidebūt i que pupuge  
rūt̄: r̄ ip̄a iusio malū eis eit. qā  
peccālis eit. Et ista sūia dixisse do  
minū qd̄ me it̄rogas de bono:  
nēo bon̄ n̄ vñ⁹ de⁹ hijs docum̄t̄  
q̄. meōraui pbabile ē. qā iusio il  
la dei q̄ r̄t̄plabm̄ iomutablēz  
at; huānus oculū ūisiblēz di ūbz.  
q̄ sol̄ ūbz. p̄mittit̄: q̄ d̄icit apl̄s  
facie ad facie: r̄ de q̄ d̄ic ioh̄es apl̄s  
filēs ei erim̄ qm̄ uidebim̄ eū si  
tuti ē: r̄ de q̄ d̄i. Vñā peccā adnō.  
ut r̄t̄pler̄ deltācoēz dñi: r̄ de q̄

¶

diat ipse dominus. et ego diligam eum et omnia  
mea in illo. et propter quod sola fide  
corda mundam. ut sim in sancto mundi  
cordes quoniam ipsi deum uidebit: et si quis  
alia de ista iustio dicitur sicut quod copio  
sissime ipsa per oes scriptas uenit. quis  
quod ad ea credam oculum aously intendit?  
sola est summa bonum nemus et ad ipsius  
cedi causa papiri agere quodcumque recte  
agimus. **V**isio ueo illa filii hominis quod  
punctata est. cum rogabunt a me cum  
oes genitos: et dicet ei dominus quoniam te ui-  
dimus resuente et fratres tuos. non bonum  
erit ipsis quod mittent in ignem eternum.  
non summa bonum erit iustis: ad hunc enim  
vocat eos ad regnum quod eis patitur  
ab initio mundi. **S**icut enim illud dicit  
**I**te in ignem eternum sic illud. **V**eile beneplacita  
propter mei patrum patrum uobis regnum.  
**E**t sicut ibi illi in obustis eternis.  
sic iusti ad uitam eternam. **O**rdine atque  
uita eterna: non ut agnoscatur te inquit  
omni uerum deum et quem misisti in meum  
christum. **S**ed iam in ea clauitate de qua  
diat prius. quod habui a patre priusquam  
mundus factus. **T**unc enim tradidit regnum domini  
et prius. ut uiret seruus bonus in gaudi-  
um domini sui: et abscondit eos quod possi-  
det deo in abscondito vultus sui a morte  
bene hominum: eorum salutem quod tunc reba-  
bit. audientes illam sententiam. a quo  
auditu malo iustus non trahitur si  
mox protegatur in tabernaculo. id est

etiam catholice ecclesie. a ratione lingua-  
rum. id est a calumpnus hetercorum. **S**i  
ueo est aliis intellectu uerborum domini quod  
buz aut. quod me interrogas de bono.  
neeo bonum non uero deus: dum tamen non idem  
cedat maioris beatitudinis esse prius  
quod filii sunt. sed quod ubi est per quod sunt  
sicut oia nichilque abhorret a sana  
doctrina: securi uitam. non uero tam  
si quodcumque exponi potuerit. **T**anto enim  
forci uincitur hetercorum quod plures  
exit patenti ad eorum laicos euangelium.  
**S**ed ea quod adhuc ostendenda sunt: ab  
alio iam petamus exordio. **E**pistola  
liber propter Incepit capitula  
ubri secundi Capituli prius  
**D**e ecclesiis secundum quod scriptum est per  
et filio loquitur. **Cap. 2.** **D**e his qui  
scriptae locis de quibus dubium est an  
propter prius assumptam creaturam modo  
re prius iudicetur filium. an uero hoc  
tempore quod licet equaliter prius tamen quod de  
prius sit doceatur. **Cap. 3.** **D**e his  
quod scriptum secundum non modo prius iudicatur  
sed tempore quod de prius procedat. **Cap. 4.**  
**D**e clavis coram quod est per filium da-  
rificat et filius prius. **Cap. 5.**  
**C**uoniam intelligenda sit missio suae  
filii suae spiritus sancti. **Cap. 6.** **C**on  
sit quod natusque legit per maior spiritum  
secundum a spiritu sancto maior prius. **Cap. 7.**  
**P**roficio questionis de mitemmod  
apparitionibus dei quoniam quoniam missio